ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по обсуждению изменений, вносимых в Устав
Эссойльского сельского поселения
03 декабря 2012г.                                                                                                  п.Эссойла

Присутствовали:
- Глава Эссойльского сельского поселения А.И.Ореханов;
- заместитель Главы Администрации Эссойльского сельского поселения О.Р. Анекова
- Депутаты Совета Эссойльского сельского поселения в количестве 8 человек
- жители п.Эссойла в количестве 18 человек.

Повестка дня.

1. Выбор председательствующего и секретаря публичных слушаний.
2. Обсуждение проекта изменений в Устав Эссойльского сельского поселения с учетом предложений граждан, поступивших в администрацию Эссойльского сельского поселения.
Доклад И.А.Илларионовой, ведущего специалиста Администрации Эссойльского сельского поселения.

Голосуем за утверждение повестки дня.
Голосовали: «за» - единогласно;
                      «против» - 0;
                      «воздержались» - 0.

СЛУШАЛИ:
1. В.И.Юзвюк предложила избрать председательствующим публичных слушаний Председателя Совета Эссойльского сельского поселения С.Н.Всеволодову.
ГОЛОСОВАЛИ:
	«за» - единогласно
	«против» - 0
	«воздержались» - 0.
	А.Н.Игнатькова предложила избрать секретарем публичных слушаний И.А.Илларионову.
ГОЛОСОВАЛИ:
	«за» - единогласно
	«против» - 0
	«воздержались» - 0.
2. И.А.Илларионова – Уважаемые участники, начнём публичные слушания по обсуждению проекта решения о внесении изменений в Устав Эссойльского сельского поселения. Информация о дате, месте и времени проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении изменений в Устав Эссойльского сельского поселения опубликована на сайте поселения; проект решения о внесении изменений в Устав Эссойльского сельского поселения обнародован с 31 октября 2012 года на стенде в Администрации, в МКУ «КДО ЭСП» (в филиалах п.Сяпся, п.Новые Пески), МКОУ «Эссойльская средняя общеобразовательная школа», Отделение почтовой связи п.Кудама, МКДОУ «Теремок», на официальном сайте Эссойльского сельского поселения http://essoila-pos.ucoz.ru/ в установленном порядке.
	В Администрацию Эссойльского сельского поселения предложений, замечаний или дополнений к предлагаемому проекту решения о внесении изменений в Устав не поступило ни в письменной, ни в устной форме. Предлагаю голосовать за утвержденный проект решения о внесении изменений в Устав Эссойльского сельского поселения.
С.Н.Всеволодова – Процедура слушаний соблюдена. Считаю возможным проголосовать и закончить слушания.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить предложенный проект решения о внесении изменений в Устав Эссойльского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ:

	«за» - единогласно
	«против» - 0
	«воздержались» - 0

Председательствующий слушаний                                                   С.Н.Всеволодова

Секретарь слушаний                                                                         И.А.Илларионова